III. Relatio inter potentiam et actum sive mutatio.

1. *Notio*: *Transitus a potentia ad actum non immediate a nobis apprehenditur*, sed solum ipse effectus, i. e. *actus productus a potentia vel in potentia subiectiva receptus*; unde percipimus, quandam *mutationem esse factam*, quae in genere definitur: *transitus entis ab uno modo se habendi ad alium*. In quo transitu nunc non conside-